

Změnový list č. 10 datum: 11.05.2021

ZL 10 - změna opláštění stříšky nad vstupem

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Akce :	kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosažení maximálních energetických úspor
SOD:	20200160
objednatel / IC:	Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
zhotovitel / IC:	Trigema Building a.s.

Popis změny	Na boky stříšky se neprovede finální omítka. Provede se sklo v barvě fasády v 1.NP v barvě ral 7037.
Specifikace změny	Odečte se finální omítka včetně penetrace podkladu. Připočte se změna typu konstrukce na kterou se bude provádět lepené sklo na kci s antikorozi úpravou. Změna typu desky na desku fermacel aquapanel H2O. Připočte se dodávka a montáž skla včetně podpurné konstrukce pro montážní zajištění skla. hydroizolace na střeše se provede z foliové krytiny s odvodem vody do dešťové kanalizace
Příčina změny	Na žádost investora dojde ke změně povrchu čel stříšky nad vstupem. Stříška bude na bocích opláštěna lepeným sklem v barvě fasády v 1.NP.

vliv změny na harmonogram:	ne
dopad do smluvních termínů:	ne

vliv změny na cenu díla:	ano
dodac do ceny (navýšení bez dph)	51 992,45 Kč

příloha změnový list č.10 - položkový rozpočet

Vypracoval : M. Hendrich

datum:

Datum :

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
Trigema Building a.s.,		10.5.21
Schválil:		
TDI	Podpis	Datum
Realstav MB s.r.o.,		10.5.2021
Projektant	Podpis	Datum
		10.5.2021
převzal:		
Objednatel	Podpis	Datum
		11.4.2021

Změnový list č. 10

ZL 10 - změna opláštění stříšky nad vstupem

kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosažení maximálních energetických úspor						Změnový list č. 10						
Částka a výměra dle smlouvy						Skutečný provedený stav			Rozdíl a odpočty			
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem
	622532011	Omlitka tenkovrstvá sálkovcová vnějších ploch proborvená včetně penetrace podkladu hydrofílní, s regulací výšky na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 1,5 mm / slán	m2	1715,32	308,90 Kč	529 853,27 Kč	1 708,67	308,90 Kč	527 809,09 Kč	-6,65	308,90 Kč	- 2 054,19 Kč
		sklo na fasádu	m2	0	1 980,00 Kč	- Kč	6,65	1 980,00 Kč	13 167,00 Kč	6,65	1 980,00 Kč	13 167,00 Kč
		montáž skleněného obkládu	m2	0	1 656,00 Kč	- Kč	6,65	1 656,00 Kč	11 012,40 Kč	6,65	1 656,00 Kč	11 012,40 Kč
		Podhled - ocet. pozink. profily v antikorozní úpravě C3, Powerpanel H2O 12,5mm, bez izolace	m2	0	2 593,25 Kč	- Kč	16,10	2 593,25 Kč	41 751,33 Kč	16,10	2 593,25 Kč	41 751,33 Kč
		Čelo podhledu - ocet. pozink. profily v antikorozní úpravě C3, Powerpanel H2O 12,5mm, bez izolace, výška čela 0,6 m	tm	0	2 156,00 Kč	- Kč	11,60	2 156,00 Kč	25 009,60 Kč	11,60	2 156,00 Kč	25 009,60 Kč
	763212135	Příčka mezibytová ze sádkovláknitých desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm, příčka tl. 255 mm, profil 100. 11 H. 80 mm 20 ke/m3	m2	1207,67	1 580,30 Kč	1 908 480,90 Kč	1 184,61	1 580,30 Kč	1 872 039,18 Kč	-23,06	1 580,30 Kč	- 36 441,72 Kč
	R076	Přítulok za věží tl. vnějších desek z 12,5 na 15 mm v příčce tl. 255 mm	m2	1207,67	19,60 Kč	23 670,33 Kč	1 184,61	19,60 Kč	23 218,35 Kč	-23,06	19,60 Kč	- 451,98 Kč

	Cena díla bez DPH SoD	112 551 362,00	
	DPH 21%	23 635 786,02	
	Cena díla včetně DPH	136 187 148,02	
	Cena díla bez DPH 21%	112 551 362,00	Rozdíl a odpočty bez DPH
	DPH 21%	23 635 786,02	DPH 21%
	Cena díla včetně DPH	136 187 148,02	Rozdíl včetně DPH
			51 992,45
			10 916,41
			62 910,86

Zhotovitel/objednatel:

Firma	Podpis	Datum
Trigema Building a.s.		10.5.21

Schválil:	Podpis	Datum
Realstav MB s.r.o.,		10.5.2021

Projektant	Podpis	Datum
		6.5.21

Převzal:	Podpis	Datum
Objednatel		11.5.21